
UTENOS RAJONO TRIŠALĖS TARYBOS 

POSĖDŽIO, ĮVYKSIANČIO 2024 M. VASARIO 2 D., 10.00 VAL.,  

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS CIVILINĖS METRIKACIJOS SALĖJE (I AUKŠTE), 

DARBOTVARKĖ 

 

1. Dėl posėdžio darbotvarkės tvirtinimo. 

Pranešėjas – J. Dumbrava 

 

2. Dėl tolimesnio pirmininkavimo Utenos rajono trišalei tarybai teisių perdavimo darbdavių 

atstovams, vadovaujantis Utenos rajono trišalės tarybos nuostatais. 

Pranešėjas – J. Dumbrava 

 

3.Dėl Utenos rajono savivaldybės 2024-2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo. 

Pranešėja – D. Lubienė 

 

4. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo. 

Pranešėjas – P. Čyvas 

 

5. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. TS-98 „Dėl įmokos 

už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžio Utenos rajono 

savivaldybėje nustatymo“ pakeitimo. 

 Pranešėja – Rasa Kaziliūnienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėjo pavaduotoja 

 

6. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2024 metų užimtumo didinimo programos patvirtinimo. 

Pranešėja – Edita Urbonienė, Utenos miesto seniūnė 

 

 

Posėdžio pirmininkas   Jurgis Dumbrava 
 


